
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

会員各位 

特別休館日・振替営業日のお知らせ 

 会員の皆様には日頃よりハイパーフィットネスクラブ新百合ヶ丘を 

ご愛顧頂きまして、誠にありがとうございます。 

 さて、この度誠に勝手ながら、下記日程にてスタッフ研修のため特別

休館及び振替営業とさせて頂きます。 

何卒、ご了承賜りますよう、お願い申し上げます。 

 今後も皆様が安全で快適にクラブをご利用頂けるよう、スタッフ一同

鋭意努力して参りますので、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

ハイパーフィットネスクラブ新百合ヶ丘  

【特別休館日】 

10 月 18日(木)-19 日(金) 
 

【振替営業日】 

10 月 15日(月) 

10:00-23:30 デイタイム会員様は 18:00 迄 
 

※デイタイム会員様は 
18:00 迄のご利用となります。 

【通常営業開始】 

10 月 20日(土) 

10:00-23:30 デイタイム会員様は 18:00 迄 
 

※デイタイム会員様は 
15:00 迄ご利用頂けます。 

ハイパーフィットネスクラブ新百合ヶ丘 


